

Svitzer Andersen Ejendomme ApS

Hørsketten 11, 2630 Taastrup

CVR-nr. 42 41 14 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Rasmus Svitzer Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svitzer Andersen Ejendomme ApS Hørsketten 11 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 42 41 14 50
	Stiftet: 20. maj 2021
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Svitzer Andersen, Direktør Anders Joachim Svitzer Andersen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af beboelsesejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	57.528	58.425
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.814	-20.814
Driftsresultat	36.714	37.611
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.623	-18.978
Resultat før skat	19.091	18.633
Skat af årets resultat	-8.778	-8.734
Årets resultat	10.313	9.899
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.313	9.899
Disponeret i alt	10.313	9.899

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	19.690	9.377
Egenkapital i alt	69.690	59.377
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	1.270.257	1.338.921
Deposita	36.000	36.000
Gæld til kapitalinteressenter	0	10.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.306.257	1.384.921
Kortfristet del af langfristet gæld	67.743	66.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser	545	10.000
Gæld til associerede virksomheder	487.000	440.000
Selskabsskat	8.778	0
Anden gæld	549.999	550.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.114.065	1.066.822
Gældsforpligtelser i alt	2.420.322	2.451.743
Passiver i alt	2.490.012	2.511.120

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	0	-522	-522
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.899	9.899
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	9.377	59.377
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.313	10.313
	50.000	19.690	69.690

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	<u>20.814</u>	<u>20.814</u>
	<u>20.814</u>	<u>20.814</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.623</u>	<u>18.978</u>
	<u>17.623</u>	<u>18.978</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.517.494</u>	<u>2.517.494</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.517.494</u>	<u>2.517.494</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-41.628	-20.814
Årets afskrivninger	<u>-20.814</u>	<u>-20.814</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-62.442</u>	<u>-41.628</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.455.052</u>	<u>2.475.866</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2023	1.550.000	1.550.000
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.338.000	1.405.743
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-67.743</u>	<u>-66.822</u>
	<u>1.270.257</u>	<u>1.338.921</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.071.632</u>	<u>1.071.632</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.338 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
